2024年１月26日

各 位

会 社 名 パウダーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸山 憲行

（コード番号 5695 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 兼 常務執行役員

管理本部長  倉持 正一

電話番号 ０４－７１４５－５７５１

組織改編および人事異動について

当社は、本日（2024 年 1 月 26 日）開催の取締役会において、組織改編および人事

異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織改編ついて

（1）目的

機動的な事業運営を可能にするため。

（2）内容

管理本部内の品質保証部を全社直轄にする。

生産本部内の生産技術部を全社直轄にする。

なお、組織図につきましては、別紙１をご参照ください。

２．組織名称変更ついて

（1）目的

実態に合致した組織名にするため。

（2）内容

内部統制室を監査室に改称する。

なお、組織図につきましては、別紙１をご参照ください。

３．人事異動について

別紙２をご参照ください。

４．実施日

2024 年 4 月 1 日

以上

　(株)ワンダーキープ高萩

改称

  Powdertech International Corp.

　(株)ワンダーキープ高萩

　キャリア開発部

　製造部

　生産技術部

　調達部

　キャリア営業部

　機能性材料営業部

　営業部

  Powdertech International Corp.

　製造部

　調達部

　キャリア営業部

　監査役会 　内部統制室 　市場開発部

別紙１

  品質保持剤事業部 　営業部

パウダーテック(株)組織図
（現行）

　管理本部 　経営管理部

　品質保証部

　ESG推進室

　開発本部

　機能性材料営業部

　営業本部

　監査役会

　取締役会

　監査室

全社機能へ

　開発本部

　生産本部

　取締役会 　生産本部

　執行役員会

　営業本部

  品質保持剤事業部

　執行役員会

　品質保証部

パウダーテック(株)組織図
（2024年4月1日予定）

　生産技術部

　管理本部 　経営管理部

　ESG推進室

　キャリア開発部

　市場開発部

別紙２（1/2）

パウダーテック株式会社

人事異動のお知らせ（2024 年 4 月 1 日付）

１．執行役員、本部長、副本部長

  （変更部分は下線）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長

兼 社長執行役員

丸山 憲行

代表取締役社長

兼 社長執行役員

兼 営業本部長

取締役

兼 社長特命担当

倉持 正一

取締役

兼 常務執行役員

  管理本部長

兼 経営管理部長

取締役

兼 社長特命担当

久保田 洋

取締役

兼 常務執行役員

  品質保持剤事業部長

兼 営業部長

取締役

兼 常務執行役員

板越 剛

取締役

兼 常務執行役員

  生産本部長

取締役

兼 執行役員

小林 弘道

取締役

兼 執行役員

  開発本部長

兼 市場開発部長

執行役員

  開発本部長

兼 キャリア開発部長

植村 哲也

執行役員

  開発副本部長

兼 キャリア開発部長

執行役員

  生産本部長

兼 製造部長

高木 一徳

  生産本部

製造部長

執行役員

  営業本部長

石井 誠

理事

兼 管理本部

ＥＳＧ推進室長

執行役員

 管理本部長

兼 ＥＳＧ推進室長

宮岡 克寿

理事

別紙２（2/2）

パウダーテック株式会社

人事異動のお知らせ（2024 年 4 月 1 日付）

２．部門長

  （変更部分は下線）

新役職名 氏名 現役職名

監査室長

鈴木 義男

内部統制室 副室長

管理本部

経営管理部長 小池 正喜

管理本部

経営管理部 次長

開発本部

市場開発部長

安賀 康二

開発本部

市場開発部 次長

営業本部

機能性材料営業部長 北条 尋敬

生産本部

調達部長

生産本部

調達部長 富澤 隆之

生産本部

調達部 マネージャー

品質保持剤事業部長

兼  ㈱ ワ ン ダ ー キ ー プ 高 萩

出向

和田 敏孝

㈱ワンダーキープ高萩

出向

品質保持剤事業部

営業部長

上田 隆久

品質保持剤事業部

営業部 マネージャー